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"Przeboje z dawnych lat" na scenie Domu Kultury

Dom Kultury wraz z przyjściem jesieni rozpoczął cykl niedzielnych koncertów. To okazja dla
wszystkich mieszkańców Łomianek, aby poznać wspaniałych artystów. Na inaugurację
wystąpili znani i doceniani na całym świecie: Katarzyna Laskowska, Robert Szpręgiel oraz
Małgorzata Piszek.

"Przeboje z dawnych lat" na scenie Domu Kultury

Dom Kultury wraz z przyjściem jesieni rozpoczął cykl niedzielnych koncertów. To okazja dla wszystkich
mieszkańców  Łomianek,  aby  poznać  wspaniałych  artystów.  12  października  o  godz.  18.00  na
łomiankowskiej  scenie  wystąpili  niezwykli  goście,  którzy  są  znani  i  doceniani  na  całym  świecie:
Katarzyna  Laskowska,  Robert  Szpręgiel,oraz  Małgorzata  Piszek.  Koncert  "Przeboje  z  dawnych  lat"
przeniósł wszystkich uczestników do świata muzyki operowej i musicalowej.

Profesjonalnie  przygotowana  i  oświetlona  sala  widowiskowa  dała  wrażenie  bycia  w  prawdziwym
teatrze.  Największe  i  niezapomniane  utwory  w  wykonaniu  Katarzyny  Laskowskiej  oraz  Roberta
Szpręgiela,  przy  akompaniamencie  Małgorzaty  Piszek  wywołały  u  zebranych  ogromne  emocje.
Uczestnicy nie kryli łez wzruszenia oraz wielkiego poruszenia. Przepiękne kreacje artystów przyciągały
wzrok i tworzyły jeszcze piękniejszą scenerię.



Podczas  koncertu  usłyszeliśmy  wielkie  utwory  operetkowe,  takie  jak:  "Bo  w  Barcelonie"  z  operetki
"Clivia",  "Ach,  jedź  do  Warasdin"  z  operetki  "Hrabina  Marica".  Nie  mogło  zabraknąć  poruszających
utworów musicalowych ze znanego wszystkim musicalu "Upiór w Operze", "Wspomnij mnie", "O tyle
proszę Cię". Wiele emocji wywołało wykonanie "Maria" z musicalu "West Side Story". Widownia wraz z
artystami śpiewała wielkie przeboje z dawnych lat, takie jak: "Zimny drań", "Powróćmy jak za dawnych
lat", wzruszające "Pokochaj mnie". To jedne z nielicznych utworów, jakie artyści nam zaprezentowali.
Przepiękny  sopran  Katarzyny  Laskowskiej  oraz  baryton  Roberta  Szpręgiela  rozbrzmiewały  w  całym
Domu  Kultury  przenosząc  wszystkich  uczestników  do  innego,  piękniejszego  świata.  Świata  sztuki  i
klasyki.



Takie  cudowne  widowiska  na  długo  zapadają  w  pamięci!  Aby  Państwu  umilić  przyszłe,  niedzielne
wieczory, już teraz zapraszamy na najbliższy koncert 19 października o godz. 18.00. Tym razem na
naszej  scenie  zobaczymy  Ewę  Makomaskę  oraz  Wojciecha  Machnickiego  w  spektaklu  "Niech  to
zostanie  między  nami!".  Dowiemy  się  co  nieco  o  relacjach  damsko-męskich,  więc  zapowiada  się
ciekawy wieczór! Zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie!
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